达州市练能职业技能培训有限公司

                            达市练能司培[2021]7 号

关于举办金属非金属矿山特种作业人员

培训班的通知

各有关企业：

按照国家安全监管总局第 3号令《生产经营单位安全培训规

定》和《煤矿安全培训规定》各工种特种作业人员《培训大纲和

考核标准》的有关规定，为做好本地区安全生产培训工作，结合

达市练能司函〔2021〕1 号文件安排，公司决定开展 2021 年度金

属非金属矿山特种作业人员培训班。有关事项通知如下：

一、培训对象

金属非金属矿山特种作业人员

二、培训时间

期数 报到时间 培训时间 考试时间 送培区域

第 1期 4 月 11 日 4 月 11—4 月 23 日 4 月 23 日 各县（市、区）

第 2期 5 月 12 日 5 月 12—5 月 24 日 5 月 24 日 各县（市、区）

第 3期 6 月 20 日 6 月 20 日—7月 2日 7 月 2 日 各县（市、区）

第 4期 7 月 4 日 7 月 4—7 月 16 日 7 月 16 日 各县（市、区）

第 5期 8 月 8 日 8 月 8—8 月 20 日 8 月 20 日 各县（市、区）

第 6期 9 月 5 日 9 月 5—9 月 17 日 9 月 17 日 各县（市、区）

第 7期 10 月 13 日 10 月 13—10 月 25 日 10 月 25 日 各县（市、区）

第 8期 11 月 10 日 11 月 10—11 月 22 日 11 月 22 日 各县（市、区）

第 9期 12 月 8 日 12 月 8—12 月 20 日 12 月 20 日 各县（市、区）

说明

1.特种作业人员包括：通风作业、尾矿作业、安全检查作业、提升机操

作作业、支柱作业、井下电气作业、排水作业、爆破作业等 8类；

2.培训时间若有变动则临时通知。

三、培训方式

脱产学习

四、培训内容

按国家颁布的教学大纲的相关内容进行培训教学。

五、收费标准

1.培训费：1500 元/人（含教材、资料费）。

2.食宿费：150 元/人/天*13 天=1800 元/人

3.费用合计：3300 元

六、注意事项

1.请参加金属非金属矿山特种作业的培训人员务必带上本人

身份证原件、高中及以上学历证明复印件（无学历证书者请提交

毕业学校或当地教育行政主管机关证明并加盖鲜章）、蓝底一寸彩

色照片 2 张报到。

2.特种作业复训人员还需带上特种作业操作证原件。

3.开票信息。

七、报到及培训地点

达州市通川区通川北路322号中奥酒店（凤翎关公交站下车）

1.火车、西客站：乘坐 10 路、11 路公交车到凤翎关公交站下

车即到

2.南客站：乘坐 3 路、4路、5路公交车到凤翎关公交站下车

即到

3.北客站：乘坐 11 路、24 路公交车凤翎关公交站下车（中奥

酒店在公交站斜对面）

八、培训联系人

练能培训公司联系人：邹  健  电话：135 6817 6456

郭雪梅  电话：135 4724 2570

九、付款信息

1.开户行名称：工行达州通川支行

2.户名：达州市练能职业技能培训有限公司

3.账号：2317 5761 0930 0199 160

达州市练能职业技能培训有限公司

2021 年 3 月 5日

抄送：本公司各领导、各部门。

达州市练能职业技能培训有限公司综合管理部   2021 年 3 月 5日印发